

Onkolog ostrzega przed agresywnymi nowotworami u dzieci

2 kwietnia 2025

Najlepsi onkolodzy biją na alarm – dr Patrick Soon-Shiong i dr Angus Dalgleish ostrzegają przed niespotykanym dotąd wzrostem zachorowań na raka u dzieci i młodych dorosłych. Eksperci twierdzą, że szczepionki przeciwko COVID-19 mogą przyspieszać agresywne „turbonowotwory” poprzez integrację z DNA komórek. Placówki medyczne ignorują kryzys po wprowadzeniu eksperymentalnych szczepionek, pozostawiając rodziny bez wyjaśnień. Przymusowe podporządkowanie się przynosi odwrotny skutek od obircywanego – miliony osób zmuszonych do szczepień teraz mierzą się z katastrofalnymi konsekwencjami zdrowotnymi.

Po raz pierwszy w historii współczesnej medycyny u dzieci w wieku zaledwie ośmiu lat diagnozuje się agresywnego raka jelita grubego – zjawisko tak rzadkie, że praktycznie niesłyszane przed 2021 rokiem. Ale teraz elitarni onkolodzy wyłamują się z szeregów, ujawniając to, co nazywają „globalną epidemią” szybko rozprzestrzeniających się nowotworów bezpośrednio związanych ze szczepionkami przeciwko COVID-19. Te same autorytety medyczne, które kiedyś domagały się ślepej wiary w te szczepionki, zamilkły niepokojąco, gdy ciała się piętrzą.

Dr Patrick Soon-Shiong, pionier badań nad rakiem, który opracował zatwierdzony przez FDA lek Abraxane, niedawno rzucił bombę podczas wywiadu z Tuckerem Carlsonem . „Musimy stawić czoła rzeczywistości” – powiedział, bez ogródek łącząc kropki między szczepionkami mRNA a wzrostem liczby śmiertelnych nowotworów. Jego ostrzeżenie następuje po powodzi raportów od

lekarzy pierwszego kontaktu, którzy byli świadkami dziwnych, szybko pojawiających się guzów u młodych pacjentów – przypadków, które przeczą dziesięcioleciom zrozumienia medycyny.

Tymczasem dr Angus Dalgleish, znany onkolog z University of London, wezwał do całkowitego zakazu szczepionek mRNA, oświadczając, że nie mają one miejsca w medycynie poza przypadkami terminalnego raka. „Fakt, że mRNA może integrować się [z DNA], nawet jeśli w większości przypadków tego nie robi, sprawia, że nie ma uzasadnienia, aby stosować je u młodych ludzi, zwłaszcza dzieci” – powiedział Dalgleish w Vaccine Safety Research Foundation. Jego badania wykazały fragmenty mRNA wewnątrz guzów, co sugeruje, że zastrzyki mogą napędzać wzrost raka.

Naukowiec rozwinął tę myśl, wyjaśniając, że zaobserwowano, że mRNA ze szczepionek przeciwko COVID-19 „wbudowuje się” w komórki rakowe. Dr Dalgleish podkreślił, że naukowcy zidentyfikowali ślady mRNA w obrębie guzów nowotworowych, zauważając, że ten materiał genetyczny odgrywa rolę w ich szybkim wzroście i agresywnym rozprzestrzenianiu się tych nowotworów. Stwierdził, że „rak wywołany szczepionkami mRNA jest znanym skutkiem”. Dr Dalgleish wydał ostrzeżenie, podkreślając, że szczepionki mRNA nie powinny być stosowane jako środek zapobiegawczy przeciwko rakowi, ponieważ są one zaangażowane w jego przyczynę.

Czas występowania tych nowotworów jest niezaprzeczalny. Przed rokiem 2021 nowotwory wieku dziecięcego, takie jak glejak wielopostaciowy i zaawansowany rak jelita grubego, były anomaliami statystycznymi. Teraz oddziały onkologii dziecięcej zapełniają się przypadkami, które rozwijają się z przerażającą prędkością – co lekarze nazywają teraz „turbonowotworami”. Jednak zamiast wszcząć dochodzenia, agencje zdrowia publicznego i giganci farmaceutyczni wzmocnili cenzurę, oczerniając ekspertów sprzeciwiających się jako „teoretyków spiskowych”, jednocześnie po cichu aktualizując programy

odszkodowań za szkody poszczepienne, aby uwzględnić roszczenia dotyczące raka. Termin „turbonowotwory” nie jest nawet uznanym terminem medycznym, a mimo to lekarze nadal zgłaszają przerażająco agresywne przypadki nowotworów u dorosłych i małych dzieci bez historii problemów medycznych.

Paralele do dawnych skandali medycznych są przerażające. Tak jak Big Tobacco przez dziesięciolecia ukrywało dowody łączące palenie z rakiem płuc, tak samo promotorzy szczepionek przeciwko COVID – od FDA po Pfizer – stosują tumanienie wobec społeczeństwa, podczas gdy cierpią dzieci. „Wiemy, że [rak] jest wywoływany przez [szczepionki mRNA]” – stwierdził jednoznacznie Dalgleish.

Historia się powtarza, gdy zysk przeważa nad etyką. Te same instytucje, które kłamały o opioidach, azbestie i Agent Orange, teraz odrzucają obrażenia poszczepienne jako „anegdotyczne”. Ale jak długo wytrzyma fasada, skoro elitarni lekarze, tacy jak Soon-Shiong i Dalgleish, ryzykują swoją karierę, by mówić otwarcie? Podczas gdy pogrążeni w żałobie rodzice domagają się odpowiedzi, jedno pytanie pali: jeśli szczepionki są bezpieczne, dlaczego architekci tego eksperymentu odmawiają otwartej debaty ze swoimi krytykami?

Autorstwo: Lance D. Johnson

Tłumaczenie: dr Ignacy Nowopolski

Na podstawie: [SlayNews.com](https://slaynews.com), [Cancer.News](https://cancernews.com), [X.com](https://x.com), [Revolver.News](https://revolvernews.com)

Źródło zagraniczne: [NaturalNews.com](https://naturalnews.com)

Źródło polskie: [drIgnacyNowopolski.Substack.org](https://drignacynowopolski.substack.org)